令和   年   月   日

公益社団法人福知山市文化協会

会 長  前 田 竹 司 様

                 申請団体名

                 代表者氏名                 ㊞

公益社団法人福知山市文化協会加盟申請書

 今般、福知山市文化協会の趣旨に賛同し、加盟いたしたく下記のとおり申請します。

記

１ 団 体 名

２ 目  的

３ 団体設立年月日       年   月   日

４ 代 表 者       住 所 〒

             氏 名

             連絡先① （     ）   －

連絡先② （     ）   －

５ 会 員 数            名

６ 事業内容

７ アピールポイント（１００字以内）～文化協会案内パンフレットに掲載します。

※ 添付書類   （１）会則

（２）会員名簿

（３）役員名簿